
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ 
Franje Čandeka 20 
51 000 RIJEKA 
KLASA: 406-09/16-01/7 
URBROJ: 2170-55-01-16-1 
Rijeka, 5. prosinca 2016. godine 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA PRIPREMU I DOSTAVU RUČKOVA ZA  
UČENIKE PRODUŽENOG BORAVKA OSNOVNE ŠKOLE TURNIĆ– USLUGE CATERINGA 

- JAVNA NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI - 
Evidencijski broj nabave MV 02/16 

 
1. Opći podaci o naručitelju: 

Osnovna škola Turnić 
MB: 040103589 
OIB: 05694325239 
Broj telefona: 051/659-480; 051/659-481 
Broj telefaksa: 051/645-286 
Internetska adresa: www.os-turnic-ri.skole.hr 
Kontakt osoba: Čalmić Irena, e-mail: osturnic.uprava@ri.t-com.hr  
 

2. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije: 
Predmet nabave su usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručak) za učenike produženog boravka 
Škole-catering sukladno slijedećoj tehničkoj specifikaciji: 

 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 

Tjedan 1. Maneštra (grah,leća, 
kukuruz,mrkva,krumpir)  
Vratina ili hrenovke, kruh 
Palačinke  

Juneći gulaš 
Palenta ili njoki 
Salata (zelena i 
crveni radić) 
Jogurt 

Goveđa juha s rezancima 
Pečeni kotlet  
Miješano povrće 
(krumpir,mrkva,grašak, 
mahune), kruh 
Voće 

Sarma 
Pire krumpir  
Slastica (pita od sira) 

Juha od graška ili 
prežgana juha  
Pohani oslić ili pržena 
svježa riba 
Blitva  
Voće 

Tjedan 2. Mljeveno meso 
Tjestenina 
Salata (kupus i mrkva)  
Voće 

Maneštra od mesa 
i povrća 
(mahune), kruh 
Palačinke 

Juha od rajčice 
Pohana piletina 
Tjestenina s umakom od 
rajčice ili krpice sa zeljem 
Voće 

Junetina s graškom 
Pire krumpir 
Zelena salata  
Slastica (pita od 
jabuka) 

Pržene lignje ili 
svježa riba (sardela, 
inćun) 
Krumpir salata 
Croassant 

Tjedan 3. Maneštra (grah i pašta) 
Vratina ili hrenovke, kruh 
Palačinke 

Krem juha od 
mrkve 
Lazanje  
Puding 

Pileća juha s žličnjacima 
od griza 
Pileći rižoto 
Voće 
 

Pohana svinjetina 
Restani krumpir 
Cikla salata 
Jogurt 

Tjestenina s tunom 
salata 
ili  svježa pržena riba 
Špinat 
Voće 

Tjedan 4.  Varivo od graha i kiselog 
kupusa s vratinom, kruh 
Croassant 

Mesne okruglice 
Pire krumpir 
Salata 
Slastica (kolač od 
višanja) 

Krem juha od cvjetače 
Pečeni pileći 
batak/puretina, kruh 
Varivo od svježeg kupusa 
Voće 

Juneći šnicli u umaku 
Rizi-bizi ili palenta 
Miješana salata 
Jogurt 

Rižoto od lignji salata 
ili juha od povrća 
Odresci od zob. 
pahuljica 
Fino varivo 
Voće 

 
 
Sukladno predviđenom jelovniku iz tablice ponuditelj treba ponuditi cijenu jednog gotovog obroka, te 
dostaviti  ponudu koja se bazira na cijeni jedinične cijene jednog gotovog obroka (ručka) pomnoženo 
s 80 učenika puta pet dana puta 35 tjedana. 

 
 

http://www.os-turnic-ri.skole.hr/
mailto:osturnic.uprava@ri.t-com.hr


2 

 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 
Sukladno Financijskom planu i Planu nabave Osnovne škole Turnić procijenjena vrijednost nabave 
jest: 200.000,00 kuna bez PDV-a (250.000,00 kuna s PDV-om). 
 

4. Kriterij za odabir ponude: 
Kriterij za odabir ponude jest najniža cijena. 
 

5. Posebni i ostali uvjeti za izvršenje ugovora: 
Vrijeme trajanja ugovora: 12 mjeseci – od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine. 
 

6. Uvjeti koje ponuditelj mora ispuniti: 
Ponuditelj mora ponudi priložiti izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države 
sjedišta gospodarskog subjekta, a u slučaju da ne postoji, jednakovrijedni dokument koji je izdalo 
nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta. Taj izvod ili dokument ne 
smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave (05.12.2016. god. 
god. – dan objave poziva za dostavu ponuda), ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne 
izdaju navedeni dokumenti ili ih nije moguće ishoditi, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom 
ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 
ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u 
državi sjedišta gospodarskog subjekta. Izjava ne smije biti starija od 30 (trideset) dana računajući od 
dana početka postupka javne nabave – navedeni ponuditelj dokazuje da je registriran za obavljanje 
predmeta nabave. 
Ponuditelj mora dokazati da isupnjava uvjete prema važećim propisima o pružanju catering usluga u 
skladu sa Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti (NN br. 85/15.) i Pravilniku o razvrstavanju i 
minimalnim uvjetima ugostiteljskih objekata iz skupina „Restorani“, „Barovi“, „Catering objekti“ i 
„Objekti jednostavnih usluga“ (NN br. 82/07., 82/09., 75/12., 69/13. i 150/14.) i Pravilniku o vođenju 
upisnika registriranih i odobrenih objekata te o postupcima registriranja i odobravanja objekata u 
poslovanju s hranom (NN br. 125/08., 55/09. i 130/10.). 
Navedeno ponuditelj dokazuje dostavom: 

- Važećeg rješenja nadležnog ureda, odnosno Ministarstva turizma za obavljanje catering 
usluga, 

- Važećim HACCP certifikatom 
 
Svi dokazi dostavljaju se u neovjerenoj preslici. 

 
7. Rok za dostavu ponude: 

Krajnji rok za dostavu ponude je 20.12.2016. god. 
 

8. Način dostavljanja ponuda i adresa na koju se dostavljaju: 
Ponude se dostavljaju u pisanom obliku u zapečaćenoj omotnici na adresu Osnovna škola Turnić, 
Franje Čandeka 20, 51 000 Rijeka, Ured tajnika,  s naznakom : " Ponuda za usluge cateringa, 
Evidencijski broj nabave MV 02/16 -  na otvaraj". Na omotnici navesti i naziv i adresu ponuditelja 
kako bi se nepravodobno pristigla  ponuda mogla vratiti. 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je do 12:00 sati bez obzira na način dostave. Ponuda koja nije 
pristigla u propisanom roku neće se otvarati i vraća se Ponuditelju neotvorena. 
Zaprimanje ponuda: 
Naručitelj će na zatvorenoj omotnici obilježiti redni broj, datum i vrijeme zaprimanja te u Upisnik o 
zaprimanju ponuda upisati ponude prema redosljedu zaprimanja. Upisnik o zaprimanju ponuda 
sastavlja i potpisuje za to ovlaštena osoba naručitelja. Upisnik je sastavni dio zapisnika o otvaranju 
ponuda. Na zahtjev ponuditelja naručitelj će izdati potvrdu o zaprimanju ponude. 



3 

 

 
 
Otvaranje ponuda: 
Javno otvaranje ponuda održati će se 20.12.2016. god. u 12:00 sati u Uredu tajnika, Osnovna škola 
Turnić, Franje Čandeka 20, 51 000 Rijeka, a obaviti će ga ovlašteni predstavnici Naručitelja. Otvaranje 
ponuda je javno i otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja uz 
predočenje pisanog dokaza o ovlasti kao i osobe sa statusom ili bez statusa zainteresirane osobe. 
Pravo aktivnog sudjelovanja u postupku javnog otvaranja ponuda imaju samo predstavnici naručitelja 
i ovlašteni predstavnici ponuditelja. Ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu za cjelokupan 
predmet nabave. 
 

9. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektroničke pošte: 
Irena Čalmić  
tel. 051/659-480, 659-481 
fax. 051/645-286 
e-mail: osturnic.uprava@ri.t-com.hr,  

 
10. Datum objave poziva na internetskim stranicama: 

05.12.2016. god. – poziv je objavljen na www.os-turnic-ri.skole.hr 
 
 
U privitku:  

- Ponudbeni list 
 
 
 

                 Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 
 
                              Irena Čalmić   _________________________ 
 

                                                                              Gordana Vukelić _______________________ 
 

                                                                              Jasna Sandalj __________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:osturnic.uprava@ri.t-com.hr
http://www.os-turnic-ri.skole.hr/


4 

 

Ponudbeni list  

Ispuniti sve stavke obrasca 

Ponudbeni list br._______________________ u predmetu usluge pripreme i dostave 

gotovih obroka (ručak) za učenike u produženom boravku Škole za razdoblje 

od 12 mjeseci (od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine.) 

PODACI O PONUDITELJU 

Naziv ponuditelja:  

Sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja  

OIB ili nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako je primjenjivo 

 

Broj računa  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a  DA - NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  

Broj telefaksa  

CIJENA PONUDE 

Cijena ponude bez PDV-a – 

brojkama 
 

Iznos PDV-a – brojkama  

Cijena ponude s PDV-om - 

brojkama 
 

PODACI O PONUDI 

Rok valjanosti ponude 30 dana DA - NE 

Datum ponude  

                          
 

M.P. 
_______________________________                                  
 (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 



5 

 

 
 
 
 

 

 


